РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

13.11.2020  года                                      с.Захаровка                                        № 3-5

 О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета  от

15.11.2019 г. № 40-109 «О введении земельного налога на территории Захаровского

сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

статьями  22, 26 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края

сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

          1. Внести в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 15.11.2019 г. № 40-

109 «О введении земельного налога на территории Захаровского сельсовета» следующие

изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции:

 «3. Установить, что налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в

срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые

платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не

позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом»;

в  пункте «г» пункта 4 исключить слова:
 «в срок до 01октября года, являющегося налоговым периодом.»

          2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

          3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления

Захаровский сельсовет» но не ранее 1 января 2021 года.

Глава Захаровского  сельсовета                                             Т.А.Розе